PAGE

ЛОЕВСКИЙ РАЙОННЫЙ ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

РЕШЕНИЕ

6 сентября 2021 г. № 660

г.п. Лоев
Об определении уполномоченной организации
На основании части первой подпункта 1.3 пункта 1 Указа Президента Республики Беларусь от 4 сентября 2019 г. № 327 «О повышении энергоэффективности многоквартирных жилых домов» Лоевский районный исполнительный комитет РЕШИЛ:

1. Уполномочить коммунальное жилищное унитарное предприятие «Лоевский райжилкомхоз» на заключение договоров о реализации энергоэффективных мероприятий в многоквартирных жилых домах на территории Лоевского района.

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
Председатель

В.А.Байкова

Управляющий делами

Т.Н.Ефименко